
                                   令和３年３月 

保護者・選手 各位 

                             釧路アイスホッケー連盟 

                             強化委員長  寺島 浩 

 

釧路Ｕ１２・Ｕ１６オールスターゲーム開催につき 

コロナウイルス感染予防対策ルールについて 

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、新型コロナウイルス感染拡大の為、小学生・中学生共に全日本少年選抜大会が中止とな

り、代替試合として釧路Ｕ１２・Ｕ１６オールスターゲームを開催致しますが、新型コロナウイル

ス感染予防対策を図り、感染予防対策ルールを作成致しましたので、ご確認して頂きご理解とご協

力をお願い致します。 
 

 
【選手】 
 
（１）試合開催の２週間前（３月６日）より配布した体温チェックリストに体温を記入し試合当日

に担当スタッフに提出して下さい。 
（２）リンク集合時間、事前練習は１５分前、試合当日は１時間前に集合し出来るだけ集合時間よ

りも早くにリンクに到着しない様にして下さい。（マスク着用） 
（３）試合当日の集合時は、リンク裏口（控室側）より入る様にして下さい。 
   又、控室は自分のチーム以外の控室には入らない様にして下さい。 
（４）控室では、出来るだけ間隔を空け、ソーシャルディスタンを確保して下さい。 
（５）その他、試合中は北海道アイスホッケー連盟のガイドラインに従って行います。 
 
 
【試合観戦】 
 
（１） 試合観戦者は、出場選手の家族（人数制限無し）、参加出来ない選手と致します。 
（２） 観戦者は、事前に所属チームより観戦希望調査を行い観戦者リストの作成致します。 
（３） 試合当日は、正面入口より入り受付がありますので、学校名と名前の確認、体温チェックを

行ってからの入場となります。帰る際も正面出入口より退出して下さい。 
（リンク裏口の使用はスタッフ・出場選手のみ） 

（４） 観戦席では出来るだけ間隔を空け、ソーシャルディスタンを確保して下さい。 
（５） その他、不明な点がございましたら、強化スタッフにご相談下さい。 
 


